PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

peso rmstmmaa
g

PosnaCedo fipad!cado no Boletim Oficial52 E

Em(03 Go

emermmariraemmermamrmarn)

PORTARIA 123/19, DE 12 DE MARÇO DE 2019.

O Prefeito Municipal de Miracema, nouso das atribuições

legais que lhe são conferidas pelos incisos Ill, V, Vll e VIII do

Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER ao servidor municipal ANA PAULA DE OLIVEIRA CARVALHO,

Instrutor Oficineiro, matrícula 4224-2, licença sem vencimentos, pelo período de dois

anos, nos termos do Processo Administrativo nº 2019.02650-8.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos a

data de 01/03/2019.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Mirace   12 de Março de 2048,

Lo foSos
CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema